РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                        Орловская область
                                    Должанский район
        Администрация  Рогатинского сельского поселения

303755       с. Рогатик   ул. Центральная  4          Тел.  2-12-39

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 мая 2019 года            №9

Об утверждении плана мероприятий по реализации
в 2019-2021 годах Стратегии государственной национальной
политики Российской Федерации на период до 2025 года

        В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 19.12.2012 №1666 «О
Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до
2025 года», распоряжением Правительства Российской Федерации от 28.12.2018 № 2985-р
« О плане мероприятий по реализации в 2019- 2021 годах Стратегии государственной
национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года»,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить план  мероприятий по реализации в 2019-2021 годах Стратегии
государственной национальной политики Российской Федерации на период до
2025 года, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу  с момента официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации
поселения.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Врио главы сельского поселения                                             М.С.Мананкова